
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
От 10.07.2023                            № 663 

г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа город  

Нововоронеж от 27.06.2023 №625   

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 

Устава городского округа город Нововоронеж, распоряжением администрации 

городского округа город Нововоронеж от 16.06.2023 №159-л «О временном 

исполнении обязанностей главы администрации городского округа город 

Нововоронеж», администрация городского округа город Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3 постановления администрации городского округа город 

Нововоронеж от 27. 06.2023 №625 «Об утверждении перечня земельных участков, 

подлежащих предоставлению в собственность граждан, имеющих трёх и более детей, 

на территории городского округа город Нововоронеж Воронежской области» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 указанного постановления изложить в следующей редакции: 

          «3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город Нововоронеж 

(https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/).». 

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

           3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город Нововоронеж 

(https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/). 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. главы администрации                                                                        Р.В. Ефименко 

 

 

 

                                                                                


